
Firsa Sadovņikova iela 22, Rīga
Cena: 98000 €

Kopējā platība: 62 m2

Atvērta plānojuma trīsistabu dzīvoklis/ birojs Centra rajonā

Firsa Sadovņikova iela 22, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 62 m2

Sale Price: 98000 €

Atvērta plānojuma trīsistabu
dzīvoklis/ birojs Centra rajonā

Dzīvoklis atrodas Sadovņikova
ielas 22 renovētajā namā un
atjaunotajā apkārtnē, kas arvien
vairāk attīsta un padara
pievilcīgu šo rajonu.

Plānojums: cokolstāva dzīvoklis
ar guļamistabas/ atpūtas zonu
(24 m2), plašu dzīvojamo zonu
(32 m2), kas apvienota ar
virtuvi, priekšnams, vannas
istaba apvienota ar WC.

Aprīkots ar iebūvētajām
mēbelēm un sadzīves tehniku,
pārējās mēbeles pēc
vienošanās. Piemērots arī biroja
vai salona funkcijām.
Logi vērsti gan uz pagalmu, gan
ielu.
Saul...



Atrašanās vieta


